令和 4 年 8 月 3 日

関係者各位

名古屋食肉市場株式会社
代表取締役社長 窪田 昌直

[社印省略]

牛内臓価格の改定について

標記の件につきまして、関係者と協議の結果下記のとおり、改定

致しますのでご承知願います。

記

1. 実施年月日 令和 4 年 8 月 16 日(火)と畜分より

2. 改定内容  【牛内臓買取価格】         (消費税 8％別)

区分 単 位 新 旧

牛 (下記以外の牛) 1 ㎏あたり 45 円 35 円

＊510ｋｇを限度とします。
＊オス、C-1：300 ㎏未満、仔牛、経産牛 現行とおり

【牛内臓廃棄減額】1 頭あたり

＊肝臓、隔膜、心臓 1/2 廃棄処理の場合減額 1/2 となります。

以上

部位 新 旧 部位 新 旧

大腸 2,000 円 1,500 円 隔膜 6,000 円 4,750 円

小腸 1,500 円 1,100 円 さがり 3,000 円 2,250 円

肺臓 600 円 450 円 頭 570 円 440 円

肝臓 4,500 円 3,350 円 舌 1,200 円 900 円

心臓 700 円 520 円 尾 520 円 390 円